Estado de São Paulo

Rua Manoel Machado, nº 82 - Centro - Lavrinhas/SP
CEP 12.760-000 - Tel. (12) 3146-1200

CNPJ 69.110.005/0001-73

PROCESSO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE NÚMERO 01/2022

EDITAL DE DESIGNAÇÃO DE DATA PARA A REALIZAÇÃO DE
REUNIÃO/SESSÃO PÚBLICA (CONTINUAÇÃO)

A Câmara Municipal de Lavrinhas/SP, com sede na Rua Manoel Machado, 82,
primeiro andar, Centro, Lavrinhas/SP, TORNA PÚBLICO e CONVOCA os licitantes
participantes para a continuidade do certame abaixo descrito:

REF: Processo de Licitação - Convite Número 01/2022;

MODALIDADE: Convite;

TIPO: Menor Preço Global;

OBJETO: contratação de empresa para a locação de softwares profissionais para
gerenciamento contábil, financeiro e orçamentário; gerenciamento de recursos humanos e folha
de pagamento; gerenciamento de almoxarifado; gerenciamento de patrimônio; gerenciamento
de compras e licitações; gerenciamento de portal da transparência, conforme as descrições e
condições constantes do Anexo I - Termo de Referência, pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo
ser prorrogado nas formas da autorização contida no inciso IV do artigo 57 da Lei N.º 8.666, de
21 de junho de 1993;

DATA DA REUNIÃO/SESSÃO PÚBLICA (CONTINUAÇÃO): 18 (dezoito) de abril de
2022;

HORÁRIO: 10h00min. (dez horas);

LOCAL: sede da Câmara Municipal de Lavrinhas, situada na Rua Manoel Machado, 82,
primeiro andar, Centro, Lavrinhas/SP.

Maiores informações poderão ser obtidas na sede na Câmara Municipal de Lavrinhas,
situada na Rua Manoel Machado, 82, primeiro andar, Centro, Lavrinhas, em horário de
expediente (das 08h00 min. às 17h00 min..), ou igualmente através de contato telefônico
((12)3146-1200 ou (12)3146-1351) ou através do e-mail contato@cmlavrinhas.sp.gov.br

Lavrinhas, 13 (treze) de abril de 2022.
_______________________________

IVALDO MOISÉS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP

(Biênio 2021/2022)